
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o společné expozici a prezentaci na veletrhu MIPIM 2021

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „dodatek“)

Smluvní strany
 

 

 

Statutární město Ostrava Moravskoslezský kraj

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupené primátorem zastoupený hejtmanem

Ing. Tomášem Macurou, MBA prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc.

IČQ: 00845451 IČQ: 70890692

DIC: c200845451 (plátce DPH) DIC: cz70890692 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Ceská spořitelna a.s., Peněžní ústav: Ceská spořitelna, a.s.,

' ' va

číslem: W číslem _

dále též „vystavovatel SMO“ dále též „vystavovatel MSK“

(dále jen „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s článkem čl. V. odst. 2 Smlouvy o společné

expozici a prezentaci na veletrhu MIPIM 2021, uzavřené mezi smluvními stranami dne 9. 1. 2020 (dále

jen „Smlouva“) na uzavření tohoto Dodatku.

č|. I

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví tohoto dodatku odpovídají skutečnosti v době

jeho uzavření. Změny údajů se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní

straně.

Sohledem na omezení činností vsouvislosti skoronavirovou nákazou, mající za následek přesun

termínu konání veletrhu MIPIM, a nemožnosti smluvních stran plnit povinnosti dle Smlouvy, se

smluvní strany dohodly, že chtějí pokračovat v realizaci společné expozice a prezentace na veletrhu

MIPIM 2021 i v novém termínu a za tímto účelem uzavírají tento Dodatek.

č|. II

V čl. I odst. 2 smlouvy se v textu datum „16. — 19. března 2021“ nahrazuje novým datem „7. — 10.

června 2021“. V ostatním zůstává čl. I odst. 2 beze změn.

V čl. II odst. 2 bod 2.3, písm. c), se mění vtextu datum „31.3.2021“ a nahrazuje se datem novým

„30.6.2021“. V ostatním zůstává č| II. odst. 2 bod 2.3.beze změn.

V čl. III odst. 7; se mění se v textu datum „31.3.2021“ a nahrazuje datem novým „30.6.2021“.

V ostatním zůstává čl. III. odst. 7 beze zmén.

ČI. IV odst. 1, se nahrazuje novým odst. 1 ve znění:

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne jejího uzavření do 30. 9. 2021.“

ČI. V odst. 5, se nahrazuje novým odst. 5 ve znění:



Smluvní strany se dohodly, že ke komunikaci ve věcech týkajících se této smlouvy jsou oprávněny

jednat tyto osoby:

— za vystavovatele SMO:

. Ini. Václav Palička, vedoucí odboru strategického rozvoje, e—mail:—

. Ini. Helena Pajurková, specialista marketingu, e—mail:—

— za vystavovatele MSK:

. In. Michaela Druhanová vedoucí oddělení regionálního rozvoje, e—mail:

. Ing. Jakub Novák, projektový manažer, e—mail:

čl. III.

Dodatek podepíšou oprávnění zástupci smluvních stran a vzájemně si ho zašlou zpět, přičemž každý

účastník obdrží oběma smluvními stranami podepsané vyhotovení dodatku v počtu vyhotovení dle

odst. 2. tohoto článku.

Dodatek je vyhotoven ve pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž vystavovatel MSK obdrží dvě

vyhotovení a vystavovatel SMO tři vyhotovení.

Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění vystavovatel SMO.

Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu dodatku a všech náležitostech, které

smluvní strany měly a chtěly v dodatku ujednat, a které považují za důležité pro závaznost.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni

za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Doložky:

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku na straně SMO rozhodla rada města usnesením č. 05347/RM1822/78

ze dne 24.11.2020.

Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku na straně MSK rozhodla rada Moravskoslezského kraje usnesením č. 3/ 151

ze dne 30.11.2020.

  

  

Za vystavovatele SMO Za vystavovatele MSK

V Ostravé dne: V Ostravě dne:

Ing. Tomáš Macura, MBA prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

primátor města Ostrava hejtman Moravskoslezského kraje


